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L) AA Ailyn Abreu Profesor
Ll AA Austrid Almonte Roque Estudiante
0  RA RosmeryElizabeth Aristy Estudiante
0 CB Carla Beato Batista Estudiante
(] NB NALLELY ALEXANDRA BRAVO DAVID Estudiante
[} AC Aileen Samira Cos Felipe Estudiante
(1 ME Maria Nely Espinal Rosado Estudiante
J  DF David Jose Feliz Reyes Estudiante
) sH Sheila Heredia Estudiante
0  DpH Damarys Mabel Herrera Estudiante
(0 AH Alejandra Herrera Estudiante
(0 AM Alcedo Magarin Estudiante
[J DM Dorka Maria Manzueta Fajardo Estudiante
(J DM Diosclady Marte Estudiante
(J GM Genova Mendieta Guerrerc Estudiante
0 N Jesus Alberto Nova Meran Estudiante
b A0 Ana Milagro Orellana Caballero Estudiante
[} sp Samuel Jose Pineda Pineda Estudiante

(=l

Grupos

No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos
No hay grupos

No hay grupos

Ultimo acceso al curso

31 dias 12 horas
57 segundos

46 dias 12 horas

6 dias 2 horas

3 dias 17 horas
5 dias 19 horas
.2 dias 23 horas
31 dias 16 horas
66 dias 19 horas
5 dias 22 horas
é dias 11 horas
58 dias 10 horas
4 dias 20 horas
10 dias 20 horas
4 dias 22 horas
3 dias 12 horas
20 horas 11 minutos

59 dias 14 horas



Apellido(s) Roles Grupos Ultimo acceso al curso
L) ¢S Carmen Josefina Smith Guerrero Estudiante No hay grupos 3 dias 18 horas

Con los usuarios seleccionados... Elegir...




@) OEA CIM

La Comision Interamericana de Mujeres (CIM), a través del Portal Educativo de las Américas,
certifica que:

Ana Mercedes Rodriguez Espinal

Aprobo el MOOC:

Introduccion y conceptos basicos sobre género, diversidad y derechos humanos - Edicién 2

Expedido el 6 de mayo de 2024
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JesusSchucry Giacoman Zapata Alejandra Mora Mora
Director Secretaria Ejecutiva
Departamento de Desarrollo Humano, Educacion y Empleoc Comisién Interamericana de Mujeres (CIM)
Organizacion de los Estados Americanos Organizacion de los Estados Americanos
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MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Instituto Nacional

Otorga el presente

diploma a:
LUZ MERCEDES RIJO BOTELLO

En reconocimiento a su destacada participacion
en el Diplomado en Liderazgo Organizacional
llevado a cabo del 5 de marzo al 4 de abril de 2024

www.unisant.edu.mx

. : : Dr. Enri / F
@ ® Universidad Santander : nrlqueJ/Navarro ores

Rector de Universidad Santander




AENOR

otorga el presente

CERTIFICADO

A: YAJAHIRA ABREU MEDINA

por haber realizado con aprovechamiento el curso:

AUDITOR LIDER EN SISTEMAS DE GESTION DE LA CALIDAD
ISO 9001:2015

organizado por AENOR y equivalente a 40 horas de duracién

Ty Fe Susana LOZANO GODOY
campus ] Dir XL
L | ectora de Formacion
AENOR

Santo Domingo, 20 de marzo del 2024
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AENOR

otorga el presente

CERTIFICADO

A: LUIS RADHAMES VASQUEZ
TIBURCIO

por haber realizado con aprovechamiento el curso:

AUDITOR LIDER EN SISTEMAS DE GESTION DE LA CALIDAD
ISO 9001:2015

organizado por AENOR vy equivalente a 40 horas de duracion

o

Susana LOZANO GODOY
campus

R Directora de Formacion
3 AENOR Santo Domingo, 20 de marzo del 2024
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Escuela Europea

de Gerencia

La Escuela Europea de Gerencia en uso de las atribuciones que le
confieren los estatutos sociales de la misma, entrega el presente:

Bellis Aquino

* por haber aprobado satisfactoriamente el Diplomado

Lideres de Alto Desempeiio
Realizado bajo la modalidad virtual, del 16 de enero al 09 de abril de 2024

Emitido en la ciudad de Santo Domingo, Reptiblica Dominicana

[A BEscuela Europea
jde Gerencia
NG 13107012 J
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; -‘fﬁ José Luisé'FEaicén Sharon Manno
G Presidente EEG
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SRR £eG 20240631 ' \ CEO



Escuela Europea
de Gerencia

RECONOCIMIENTO ESPECIAL A:

Por su destacada participaciéon como lider.
Sus intervenciones fueron consistentes y aportaron un
gran valor al grupo, demostrando habilidades de
liderazgo excepcionales.

jiiFelicitamos su compromiso y contribucién a lo largo
del programall!

ACTO DE GRADUACION
Diplomado Lideres de Alto Desempefio
22 de abril de 2023
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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario — DGP, Ley 41-08 de Funcién Publica

Pasaportes

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales/Direccién General de

Tipo: Interna Externa

Fecha: 31 de enero, 2024

Plataforma utilizadq: ZOOM/ MEET

Cadigo de enlace a plataforma:
817 5503 8217

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Lic. Milarquia Taveras Analista de Relaciones Laborales

Cédula jAsistio?
No. Nombre del(a) convocado(a) lenay SO’O.SI $hconvogante Institucién / Area Correo Electroénico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
1 Belkis Aquino N/A Directora de Recursos Humanos, Direccidn belkis.aquino@pasaportes.gob.do
General de Pasaportes
2 Ana M. Rodriguez N/A Enc. Depto de Evaluacion del Desempefio y arodriguez@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccion General de
Pasaportes
3 Austrid Almonte N/A Depto de Evaluacion del Desempefio y austrid.almonte@pasaportes.gob.do X
Capacitacion, Direccidon General de
Pasaportes
4 Damaris Bobadilla N/A Enc. Organizacidn del Trabajoy Damaris.bobadilla@pasaportes.gob.do X
Compensacion, Direccion General de
Pasaportes
5 Carmen Smith N/A Departamento Registro, Control y Nomina, Carmen.smith@pasaportes.gob.do
Direccion General de Pasaportes
6 Mabel Herrera N/A Departamento Registro, Control y Nomina, dherrera@pasaportes.gob.do
Direccién General de Pasaportes
7 Ana Hilda Novas Rivas N/A Subdirectora de Supervisiény control de Ana.Novas@pasaportes.gob.do
Gestion, Direccién General de Pasaportes
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8 Raysa Cuello N/A Supervision y control de Gestidn, Direccion raysa.cuello@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

9 Manuel Florian N/A Enc. Departamento Financiero, Direccién manuel.florian@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

10 | Vilma Lugo N/A Enc. Division de Tesoreria, Direccion General | Vlugo@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

11 Dayrobi Ozoria N/A Enc. Divisién de Contabilidad, Direccién dayrobi.ozoria@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

12 Juan Rosa N/A Asesor de la Direccién Juridica, Direccidn juan.rosa@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

13 Zachary Encarnaci N/A Direccién Juridica, Direccién General de luis.volquez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

14 | Juan Jose Feliz N/A Direccion Juridica, Direccion General de juan.feliz@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

15 Pascual Virgilio Feliz N/A Inspector de la Direccién General, Direccién | pfeliz@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

16 Ruddy Roman N/A Enc. Punto GOB Sambil, Direccion General francisco.almonte@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

17 Bernardo Alberto Pefia N/A Enc. OPP Bonao, Direccidon General de bernardo.pena@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

18 Noelia Santos N/A Coordinadora OPP Bonao, Direccién General | noelia.santos@pasaportes.gob.do X
de Pasaportes

19 Emily Edina Espinal N/A OPP Bonao, Direccién General de Pasaportes | emily.espinal@pasaportes.gob.do

20 Damaris Encarnacion N/A Direccion de Tecnologias de la informacién y | damaris.encarnacion@pasaportes.gob.do
Comunicacién, Direccion General de
Pasaportes

21 Hualdys Pujols N/A Enc. Call Center, Direccién General de hualdys.pujols@pasaportes.gob.do
Pasaportes

22 | Johandry Polanco N/A Departamento Administrativo, Direccion johandry.polanco@pasaportes.gob.do
General de Pasaportes
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23 Corina Medrano N/A Departamento Administrativo, Direccidn corina@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

24 Ivonne Mancebo N/A Departamento Administrativo, Direccidn IMancebo@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

25 Patricia Rodriguez N/A Enc. Divisidn de Compras y Contrataciones, julia.rivas@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

26 Heydi German N/A Divisién de Compras y Contrataciones, heydi.german@pasaportes.gob.do X
Direccidn General de Pasaportes

27 Rosaury Diaz N/A Division de Compras y Contrataciones, rosaury.diaz@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

28 | Jose Manuel Pérez N/A Seccidn de Transportacién, Direccién - X
General de Pasaportes

29 | Santa Pérez N/A Seccion de Transportacion, Direccidn sperez@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

30 Pedro Valdez N/A Seccion de Transportacién, Direccidn - X
General de Pasaportes

31 Genesis Batista N/A Enc. Punto GOB Sambil, Direccion General -
de Pasaportes

32 Jeremy Arias N/A Departamento de Servicios Online al Jeremyarias29@gmail.com X
Ciudadano/Cliente, Direccidn General de
Pasaportes

33 Mercedes Ramirez N/A Oficina Provincial de Pasaportes La Vega, mercedes.ramirez@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes

34 Ana Bello N/A Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccién General de Pasaportes

a5 Ana Ramos N/A Division Call Center, Direccién General de ARamos@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

36 | Andrea Segura N/A Enc. Oficina Provincial de Pasaportes andrea.segura@pasaportes.gob.do X
Barahona, Direccion General de Pasaportes

37 | Antony Encarnacién N/A Enc. Depto. Recepcion de Documentos, antony.encarnacion@pasaportes.gob.do X
Direccion General de Pasaportes
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38 | Eddison Rivas N/A Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccion General de Pasaportes

39 Joana Luna N/A Departamento de Antifraudes, Direccidn joana.luna@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes

40 | Jose Alberto Vasquez N/A Enc. Oficina Provincial de Pasaportes jose.vasquez@pasaportes.gob.do X
Montecristi, Direccion General de
Pasaportes

41 | Kleisy Reyes N/A Oficina Provincial de Pasaportes Barahona, - X
Direccion General de Pasaportes

42 Virtudes de la Rosa N/A Unidad Médica, Direccion General de Virtudes.delarosa@pasaportes.gob.do X
Pasaportes

43 Yajahira Abreu N/A Division de Reclutamiento y Seleccion, Yajahira.Abreu@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

44 | Sheila Heredia N/A Divisién de Reclutamiento y Seleccidn, Sheila.heredia@pasaportes.gob.do X
Direccién General de Pasaportes

45 Salomon Moreta N/A Oficina PUNTO GOB, Plaza de la Cultura, Salomon.Moreta@pasaportes.gob.do X
Parque del Este

46 | Julia Rivas N/A Oficina PUNTO GOB, Plaza de la Cultura, Julia.Rivas@pasaportes.gob.do X
Parque del Este

a7 Luz Rijo N/A Coordinadora de la Oficina Provincial de Luz.rijo@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Higiiey

49 Sammy Taveras N/A Encargado Oficina Provincial de Pasaportes Sammy.taveras@pasaportes.gob.do
en Higliey

50 | Zoila Avila N/A Asistente Oficina Provincial de Pasaportes Zoila.avila@pasaportes.gob.do
en Higley

51 Teresa Zorilla N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Higiiey Teresa.zorilla@pasaportes.gob.do

52 | Yaudis Villanueva N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Higliey

53 | Sonia Espino N/A Encargada de la Oficina Provincial de Sonia.espino@pasaportes.gob.do
Pasaportes en Nagua
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54 | Natanael Jiminidn N/A Coordinador de la Oficina Provincial de Natanael.Jiminian@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Nagua
55 Riquermys Jimenez N/A Abogado de la Oficina Provincial de Riquermys.Jimenez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Nagua
56 Karina Estrella N/A Asesora de Recursos Humanos, Direccidon Karina.estrella@pasaportes.gob.do X
General de Pasaportes
57 | Jose Alberto Vasquez N/A Encargado de la Oficina Provincial de Jose.vasquez@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Montecristi
58 | Ramona Castro N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Ramona.castro@pasaportes.gob.do X
Montecristi
59 Elsa Rosa Rodriguez N/A Abogada de la Provincial de Pasaportes en - X
Montecristi
60 | Karen Diaz N/A Encargado de la Oficina Provincial de Karen.diaz@pasaportes.gob.do X
Pasaportes en Azua
61 | Crismaury Diaz N/A Oficina Provincial de Pasaportes en Azua Crismaury.diaz@pasaportes.gob.do X
62 Fermin Gregorio Martinez N/A Departamento Administrativo Fermin.martinez@pasaportes.gob.do X




